



Overdragelsesavtale

Denne overdragelsesavtalen inngås mellom Klarna Bank AB (Publ) 556737-0431 ("Klarna") og Part I (angitt nedenfor). Klarna og Part I har et eksisterende samarbeid i samsvar med betingelsene i samarbeidsavtalen, som ble signert av Part I og av Klarna ("Avtalen"). Part I ønsker nå å overføre alle sine rettigheter og plikter under avtalen, og Part II (angitt nedenfor) ønsker å overta disse rettighetene og pliktene. Klarna, Part I og Part II kan bli henvist til individuelt som en "Part" og/eller sammen som "Partene". Partene samtykker herved om følgende:

I henhold til vilkårene i denne overdragelsesavtalen, samtykker Part I til å overlate alle sine rettigheter og plikter i avtalen (inkludert, men ikke begrenset til Klarnafakturaer, nåværende gjeld og fordringer, eierskap av aktive fakturaer) til Part II (angitt nedenfor), og Part II overtar herved alle slike rettigheter og plikter fra og med datoen for overtagelsen (angitt nedenfor). I samsvar med Klarnas godkjenning gjennom signeringen av denne overdragelsesavtalen, blir Part II herved Klarnas motpart i avtalen.

Partene erkjenner og er enige om at en oppsigelse eller et opphør av avtalen av Part I (og, som tilfellet kan være, en godkjenning av Klarna), innen datoen for denne overdragelsesavtalen, vil bli ansett som ugyldig ved Klarnas utførelse av denne overdragelsesavtalen.

Vennligst send overdragelsesavtalen til:

Klarna Norge AS, Att: Merchant Support
Postboks 11 Sentrum
0101 Oslo

Eller skann og send den som vedlegg i en e-post til: merchant@klarna.no

Vi vil gå gjennom dokumentet, og komme tilbake til deg med en bekreftelse.

Part I og Part II samt andre relevante opplysninger for denne avtalen inkludere:

Party I	
Butikk-ID:	Tidspunkt for overdragelse (DD.MM.ÅÅÅÅ):
Juridisk firmanavn:	
Organisasjonsnummer:	
Fra denne dato skal alle betalinger gå til Part II:	

Kontonr. vil bli endret på denne datoen, og første utbetaling til ny konto vil tre i kraft ved første utbetaling etter denne datoen.

Kontaktperson*:	
E-post:	Telefonnummer:

**Firmaet, i samsvar med signaturene til firmaets signaturberettigede nedenfor, utnevner kontaktpersonen som skal agere i sin evne for å gjøre nødvendige valg eller andre nødvendige tiltak i sammenheng med denne overdragelse- og overholdelsesavtalen som inkluderer godkjenning av endringer i henhold til avtalen og signere dokumenter med hensyn til overdragelsen. Tiltakene ovenfor utgjør begrensningen av fullmakten gitt til kontaktpersonen av firmaets signaturberettigede.*

Party II	
Juridisk firmanavn:	
Organisasjonsnummer:	
Momsregistreringsnummer:	

Registrert for mva hvis omsetning > 50 000 NOK.

Kontaktperson:		
Adresse:	Postnummer:	Sted:

Denne adressen må være Part II's nåværende registrerte adresse. Part II kan endre adressen når overdragelsen er fullført.

Telefonnummer:	E-post:	E-post kundeservice (frivillig):
Uendret domene /URL*: <input type="checkbox"/>	Endret domene /URL*:	E-post for bedrageri-og risikosaker:

**Vennligst merk at Klarna vil anta at domenet vil forbli uendret, dersom ingen informasjon gis angående domene.*

Ved å signere denne overdragelsesavtalen, skal partene være enige om at avtalen overføres i samsvar med det som er beskrevet ovenfor. Denne overdragelsesavtalen er utstedt i tre identiske eksemplarer hvorav partene beholder ett eksemplar hver.

Part I	Part II	Klarna Bank AB (publ)
Navn med blokkbokstaver:	Navn med blokkbokstaver:	Navn med blokkbokstaver:
Sted:	Sted:	Sted:
Dato (DD.MM.ÅÅÅÅ):	Dato (DD.MM.ÅÅÅÅ):	Dato (DD.MM.ÅÅÅÅ):
Personnummer/fødselsnummer (DD.MM.ÅÅÅÅ):	Personnummer/fødselsnummer (DD.MM.ÅÅÅÅ):	
Underskrift signaturberettiget 1:	Underskrift signaturberettiget 1:	Underskrift signaturberettiget:

Navn med blokkbokstaver:	Navn med blokkbokstaver:
Sted:	Sted:
Dato (DD.MM.ÅÅÅÅ):	Dato (DD.MM.ÅÅÅÅ):
Personnummer/fødselsnummer (DD.MM.ÅÅÅÅ):	Personnummer/fødselsnummer (DD.MM.ÅÅÅÅ):
Underskrift signaturberettiget 2:	Underskrift signaturberettiget 2:

Vedlegg I – Kontoopplysninger

Vennligst fyll inn kontoopplysninger for hvert respektive land, hvor Klarnas tjenester skal bli benyttet i henhold til avtalen. Hvis du ikke oppgir flere bankkontoer, bruker vi den samme bankkontoen for alle EU-salgsl nd i denne avtalen.

Vennligst merk at om ingen nye bankopplysninger er lagt til for en valuta, eller om de registrerte opplysningene er feilaktig, vil vi holde p  deres utbetalinger til dere har oppdatert informasjonen i Merchant Portal.

Kontoinehaver:

Denne informasjonen sendes sammen med betaling, for   hjelpe bankens identifisering av transaksjonen.

Internasjonalt bankkontonummer (IBAN)						
IBAN 1	Hvis IBAN 1 skal brukes p� alle valutaer som er tilgjengelige p� Klarna Forhandler ID, merker du av i denne boksen: <input type="checkbox"/>				IBAN nedenfor gjelder for de valgte valutaene.	
	IBAN:	SEK	NOK	DKK	EUR	GBP
	BIC/Swift:	CHF	USD	AUD	CAD	PNL
IBAN 2	IBAN:	SEK	NOK	DKK	EUR	GBP
	BIC/Swift:	CHF	USD	AUD	CAD	PNL
IBAN 3	IBAN:	SEK	NOK	DKK	EUR	GBP
	BIC/Swift:	CHF	USD	AUD	CAD	PNL
IBAN 4	IBAN:	SEK	NOK	DKK	EUR	GBP
	BIC/Swift:	CHF	USD	AUD	CAD	PNL

De lokale bankkontoene er bare tilgjengelige for valutaene som er inkludert i denne delen. V r oppmerksom p  at bare ett alternativ kan legges til for SEK. Hvis noen lokale bankopplysninger som er angitt for en valuta ogs  er valgt i IBAN-delen, vil den lokale bankkontoen bli prioritert for den valutaen.

Lokale bankkontoer	
SEK	BankGiro: <input type="text"/> PlusGiro: <input type="text"/>
	Clearing- och bankkontonummer: <input type="text"/>
NOK	Bankkontonummer: <input type="text"/>
AUD	BSB-number: <input type="text"/> Bankkontonummer: <input type="text"/>
USD	Rutenummer: <input type="text"/> Bankkontonummer: <input type="text"/>